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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی  شلیک های خونبار 
زیر درختان ویلا

قصاص مرد 70 ساله ای که 
سرگذشت عجیب زن  18ساله!همسر صیغه ای خود را کشت 

ــارک به  از شــدت خماری روی نیمکت هــای پ
خواب می رفتم که با گروه مواد فروشان پارک 
آشنا شدم و به توزیع مواد مخدر روی آوردم. در 
حالی که سرگذشت عجیب من از هشت سالگی 

شروع شد و ...
ــارات زن 18ســالــه ای  ــه ــن هــا بخشی از اظ ای
است که در عملیات ضربتی ماموران کلانتری 
سناباد مشهد در اجرای طرح امنیت اجتماعی 
دستگیر شده اســت. این زن جــوان که مدعی 
بود سرگذشتی عجیب دارد، دربــاره ماجرای 
تـــیـــره روزی هــایــش بــه کــارشــنــاس اجتماعی 
کلانتری گفت: هشت سال بیشتر نداشتم که 
پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند. همان روز بود 
که معنای طلاق را فهمیدم و با این کلمه شوم 
آشنا شــدم. پــدرم به مــواد مخدر اعتیاد داشت 
و همین موضوع به درگــیــری او با مــادرم می 
انجامید. آن روزها من حتی معنای اعتیاد را هم 
نمی دانستم ولی از کلام دیگران می فهمیدم که 

اعتیاد کار خوبی نیست!
خلاصه پدرم چند ماه بعد با زن دیگری ازدواج 
کرد و من و بــرادر کوچکم را نزد خــودش برد. 
مادرم نیز یک سال بعد به عقد مرد دیگری درآمد 
و به دنبال سرنوشت خودش رفت به طوری که تا 

امروز او را ندیده ام. 
بالاخره با هر سختی و مشکلاتی بود تا کلاس 
هشتم درس خواندم اما هیچ وقت نمی توانستم 
با نامادری ام کنار بیایم. تا این که نامادری ام 
مرا مجبور کرد در 15سالگی با یکی از بستگان 
نزدیک خودش ازدواج کنم. من هم برای آن که 
از سرزنش ها و تحقیرهای او رها شوم تن به این 
ازدواج دادم و پای سفره عقد نشستم. هنوز سه 
ماه بیشتر از برگزاری مراسم عقدکنان نگذشته 
بود که فهمیدم »قنبر« نیز آلوده به مواد مخدر 
است و با دختر دیگری هم ارتباط دارد. شوهرم 
که تعمیرگاه خودروهای ســواری داشت هیچ 
اهمیتی به من نمی داد و مدام با آن دختر در 
تماس بود تا این که بالاخره 50میلیون تومان به 
عنوان مهریه پرداخت کرد و مرا در حالی طلاق 
داد که فقط شش ماه با او زندگی کردم. اما چون 
سن قانونی برای افتتاح حساب نداشتم، پول 

مهریه به حساب پدرم واریز شد. 
در همین حال زمانی که نامادری ام چشمش به 
این پول هنگفت افتاد آن قدر نقشه های شیطانی 
ریخت که بالاخره پدرم یک هفته بعد از این ماجرا 
مرا از خانه بیرون کرد و یک ریال از آن پول ها را 
به من نداد. از آن روز به بعد آواره کوچه و خیابان 
شدم و گاهی به منزل دوستانم پناه می بردم. 
در ایــن شرایط سخت که به خاطر آوارگــی به 
پاتوق های خلافکاران می رفتم مصرف سیگار و 

مواد مخدر را شروع کردم. 
زمانی که به خاطر اعتیادم هزینه هایم افزایش 
ــدم تا  یافت به ناچار به عقد موقت مــردی درآم
حداقل جایی برای خواب داشته باشم. از آن روز 
به بعد به مصرف شیشه و ناس هم روی آوردم تا 
این که یک ماه قبل آن مرد نیز مرا طلاق داد چرا 
که از عهده مخارج زندگی  بر نمی آمد. وقتی 
برای مدت کوتاهی به عقد موقت جوان دیگری 
در آمدم، او نیز با دوست من ارتباط برقرار کرد و 
من از شدت افسردگی و ناراحتی پارک نشین 

شدم. 
دیگر همه اوقــاتــم را روی نیمکت هــای پارک 
گلشهر می گــذرانــدم و به دلیل مصرف مواد 
مخدر  یا از شدت خماری ساعت های زیادی را در 
پارک می خوابیدم و شب ها را به منزل دوستانم 
می رفتم. تا این که به یکی از پارک های مرکز 
شهر آمدم و با گروهی زن و مرد آشنا شدم که 
مواد مخدر توزیع می کردند. من هم برای تامین 
هزینه های اعتیادم با آن ها همراه شدم و به توزیع 
مواد مخدر پرداختم. تا این که ناگهان ماموران 
کلانتری پارک را محاصره کردند و من هم به 
همراه پنج مرد دیگر دستگیر شــدم. حالا هم 
نمی دانم سرنوشتم به کجا ختم خواهد شد و ...

شایان ذکر است، این زن 18ساله پس از انجام 
مشاوره های روان شناختی و با دستور سرگرد 
بهرازفر )رئیس کلانتری سناباد( تحویل مراجع 

قضایی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد: 
پزشکی قلابی که با مدرک دکترای مدیریت 
۶0 عمل جراحی زیبایی در محله »مرزداران« 
انجام داده بود، به همراه همدستش دستگیر و 
تعدادی مهر جعلی از مخفیگاه او کشف شد. به 
گزارش ایرنا، سردار »علیرضا لطفی« در تشریح 
این خبر افــزود: از اوایــل خــرداد امسال چهار 
پرونده مشابه در پلیس آگاهی تهران با موضوع 
»پزشکی قلابی« تشکیل شد  و بررسی موضوع 

در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس 
آگاهی تهران قرار گرفت. وی ادامه داد: طبق 
اظهارات شاکیان که چند خانم و آقا بودند، 
مردی به نام »اشکان« با جعل عنوان پزشک، 
خود را متخصص ارولوژی به مراجعه  کنندگان 
بــه کلینیک معرفی مــی کــرده و بــا جراحی 
پلاستیک گوش، بینی، کاشت مو و ابرو منجر به 
خون ریزی نامتعارف و شدید در محل جراحی 
می شده است. این مقام انتظامی با اشاره به این 

که کارآگاهان پایگاه یکم این پلیس، کلینیک 
متهم را تحت مراقبت قرار دادند، اظهار کرد: 
پس از هماهنگی های قضایی متهم که قصد 
جراحی بیماری را در محل کلینیک داشت، 
بازداشت شد. وی افزود: در تحقیقات پلیسی 
ــراح قلابی دارای ســه فقره  مشخص شــد ج
سابقه کیفری در خصوص جعل و کلاهبرداری 
است و تاکنون ۶0 عمل جراحی انجام داده 
است. لطفی با اشاره به این که متهم ۳۴ ساله 

دارای مدرک دکترای مدیریت بوده و از سال 
گذشته جراحی هایش را در محله »مرزداران« 
آغاز کرده است، گفت: در ادامه بررسی های 
پلیسی همدست متهم نیز شناسایی و دستگیر 
شد. وی تصریح کرد: در بازرسی از کلینیک 
متهم ۹۴ مهر قلابی مربوط به دانشگاه شهید 
بهشتی، قوه قضاییه، نظام پزشکی و یک قبضه 
اسلحه و هشت تیر جنگی نیز کشف شد. به گفته 
این مقام انتظامی، تحقیقات از سوی کارآگاهان 
پایگاه یکم پلیس آگاهی برای کشف جزئیات 

پرونده ادامه دارد.

واژگونی سمند، زن و شوهر را به کام 
مرگ کشاند 

توکلی/ واژگونی خودروی  سواری سمند  در محور  
 روستایی  بم دو کشته و یک زخمی به جا گذاشت.  
به گزارش خراسان، علیپور رئیس مرکز فوریت های 
ــاره گــفــت:  حادثه  ــم   در ایـــن بـ پزشکی 115 ب
واژگونی سمند  ساعت ۴ بامداد روز گذشته  در 
جاده دولت آباد انصاری به سمت روستای قطب 
ــاد بم اتفاق افتاد و متاسفانه طی آن  اعضای   آب
یک خانواده سه نفره دچــار حادثه شدند که پدر 
ــادر خــانــواده در صحنه حادثه جــان خــود را از  و م
ــد و نوجوان 1۲ ساله  آن ها   زخمی  دســت دادن
ــت.  ــده اس ــال وی  مساعد  گـــزارش ش  شــد کــه  ح

سروان غضنفری رئیس پلیس راه بم- زاهدان هم 
اظهار کرد : علت حادثه  ناتوانی راننده و تخطی از 

سرعت زیاد در پیچ  جاده گزارش شده است.

تصادف اتوبوس کارگران معدن سرب و روی	 
اتوبوس  تــصــادف  همچنین  گـــزارش،  بنابراین 
ــرب و روی»گــوجــهــر راور« با  ــران معدن س ــارگ ک
کامیون حمل سوخت صبح روز گذشته  ۹ زخمی  
ــس 115 راور در  به جا گــذاشــت. مسئول اورژانـ
این باره گفت: در برخورد اتوبوس کارگران معدن 
سرب و روی با کامیون حمل سوخت  هشت نفر 
از  سرنشینان اتوبوس که کارگران معدن بودند  
و  بیمارستان راور منتقل شــدنــد  بــه  و   زخــمــی 
یکی از مصدومان نیز که راننده کامیون بــود، از 
ــرده اســت.  مراجعه بــه بیمارستان خـــودداری ک

حاج محمد حسنی افزود: خوشبختانه حال همه 
مصدومان مساعد است و مصدومان این حادثه  بیشتر 
دچار تروما )ضربه( به نقاط مختلف بدن شده اند به 

طوری که دو تن از آن ها دچار تروما به سر شدند.
به گفته ســروان کمساری افسر تحقیق پلیس راه 
راور- دیهوک ،تصادف اتوبوس و کامیون که در مسیر 
مخالف هم درحرکت بودند  به صورت پهلو به پهلو 
بوده و علت تصادف انحراف به چپ راننده کامیون 

سوخت بوده است.

 سارقان مسلح لوازم رایانه ای 
در غرب تهران به دام پلیس افتادند 

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری 
سارقان مسلح یک دفتر فروش تجهیزات رایانه ای در 
غرب این استان در کمتر از 10 روز از وقوع جرم خبر 
داد. سردار کیوان ظهیری در گفت وگو با مهر افزود: 
چند روز پیش ویدئویی در فضای مجازی پخش شد 
که طی آن تعدادی سارق مسلح وارد یک دفتر فروش 
تجهیزات رایانه ای شدند و مال باختگان را به دام 
انداختند و اموال آن ها را به یغما بردند. وی ادامه داد: 
این افراد با اسلحه متصدیان این دفتر را تهدید کردند 

و با خفت گیری لوازم رایانه ای را به سرقت بردند. 

همسر شاکی، همدست سارق منزل بود! 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری سارقی خبر داد که با همدستی همسر 
شاکی اموال با ارزش منزل شاکی را سرقت کرده 
بود. به گــزارش میزان، علی کنجوریان افزود: 
دهم اسفند سال گذشته پرونده ای با موضوع 
سرقت از منزل به دادخواهی یکی از شهروندان 
در کلانتری 1۲1 سلیمانیه تشکیل و با دستور 
قضایی برای رسیدگی تخصصی و کشف جرم به 
پلیس آگاهی ارجاع شد. وی ادامه داد: اظهارات 
شاکی حاکی از آن بود، ساعت 1۶:۳0 نهم اسفند 
شاکی به همراه همسرش برای خرید منزل خود را 
ترک و پس از مراجعت در ساعت ۲0:۳0 مشاهده 
می کند قفل درِ واحــد تخریب شــده  و منزل به 
هم ریخته  و سارقان با ورود به داخل منزل اقدام 
به سرقت مقادیری از امــوال شامل ۳00 گرم 
طلاجات، یک دستگاه لپ تاپ و یک دستگاه 

گوشی تلفن همراه به ارزش تقریبی 5 میلیارد 
ریال کرده اند و در این خصوص به شخص 
خاصی هم مظنون نیستند. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: با عنایت 
به اهمیت و حساسیت موضوع و لزوم انجام 
تحقیقات تا حصول نتیجه و دستیابی به کشف 
حقیقت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت منزل قرار 
گرفت که در این راستا کارآگاهان برای انجام 
تحقیقات محلی و میدانی به محل سرقت 
عزیمت کردند و برابر بررسی و مشاهدات 
صورت گرفته مشخص شد سارق یا سارقان 
اقدام به تخریب قفل درِ آپارتمان کرده اند و 
سپس با ورود به اتاق خواب بخشی از اموال 

وی را به سرقت برده اند.
وی افزود: با توجه به ظواهر موجود این فرضیه 
که فرد یا افرادی که وارد منزل شاکی شده اند 

قطع به یقین از محل نگهداری طلاجات و سایر 
اموال اطلاع کافی داشته اند قوت گرفت چرا که 
بخش اعظمی از طلا و سایر اموال با ارزش دیگر در 
همان محل موجود بوده که سارقان می توانستند 
به سرقت ببرند و احتمالا سارق یا سارقان با هدایت 
و مساعدت شخص یا اشخاصی صرفاً برای سرقت 
این اموال به محل مراجعه کرده اند  و با ایجاد صحنه 
سازی سعی در انحراف ذهن ماموران و به حاشیه 
کشاندن مسیر پرونده داشته انــد. کنجوریان 
تصریح کرد: در تحقیقات محلی نامحسوس از 
ساکنان مجتمع و سایر همسایگان مشخص شد 
مال باخته مدتی است با همسرش دچار اختلافات 
 خانوادگی شده است و در صدد طلاق هستند.
وی با اشاره به این که در شاخه دیگری از تحقیقات 
پلیسی مشخص شد همسر شاکی با فردی سابقه 
ــزود: با  دار ساکن صادقیه، در ارتباط اســت، اف

دستگیری متهم سابقه دار وی به سرقت از منزل 
شاکی و همکاری باهمسر شاکی معترف شد.

این مقام انتظامی گفت: متهم معترف شد، همسر 
شاکی دخترخاله ام است که از کودکی عاشق 
یکدیگر بودیم و قصد ازدواج داشتیم اما با مخالفت 
خانواده ها و به رغم میل باطنی به ناچار با شاکی 
پرونده ازدواج کرد و پس از چند سال زندگی 
مشترک به دلیل اختلاف قصد جدا شدن از او 
را دارد، ولی همسرش حاضر به طلاق نیست و 
حتی یک بار نیز از منزل فرار کرده است تا این که 
طی تماس تلفنی از من درخواست کرد طلاجات، 
لپ تاپ و گوشی تلفن همراه او را که از دوران 
نامزدی، عقد و در مناسبت  های مختلف هدیه 
گرفته از محل سکونتش خارج کنم و با استفاده 
از کلید یدکی که در اختیارم قرار داد به محل وارد 
شدم و اقدام به سرقت و خروج اموال کردم و قبل 

از خروج با صحنه سازی و برهم زدن نظم اسباب 
داخــل خانه و تخریب قفل در این گونه وانمود 
کردم که افراد غریبه سرقت را انجام داده اند. وی 
افزود: متهم در ادامه اظهار کرد، اموال مسروقه 
را پس از سرقت به فردی به اسم فریدون ساکن 
ورامین به مبلغ ۳00 میلیون تومان به فروش 
رساندم و وجه حاصل از فروش آن را برای همسر 
شاکی یک باب آپارتمان واقع در خیابان جیحون 
اجاره و بقیه  آن را لوازم خانگی خریداری کردم تا 
پس از طلاق از شاکی با یکدیگر در آن جا زندگی 
کنیم. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با 
بیان این که پس از هماهنگی های قضایی مالخر 
اموال سرقتی دستگیر شد، اظهار کرد: در ادامه 
تحقیقات پلیسی همسر شاکی نیز دستگیر شد 
و هر سه متهم برای سیر مراحل قضایی به دادسرا 

معرفی شدند.

* صدا و سیما/ سرهنگ علی عزیزخانی رئیس 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران گفت: باند ۹ نفره 
سارقان منزل متلاشی و ۲0 فقره سرقت منزل کشف 
شد که کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را ۲0 

میلیارد ریال برآورد کرده اند.
* تسنیم / طبق اعلام فرماندار »اورگان« در آمریکا 
تاکنون ۹5 نفر به دلیل مــوج گرمای بی سابقه 
ــد! ــ ــت داده ان ــود را از دس ــان خ ــن ایــالــت ج  در ای
توکلی/ ســردار ناظری فرمانده انتظامی استان 
کرمان از کشف  بیش از ۴۶0  کیلوگرم تریاک در  پی 
عملیات  اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر »شرق 
تهران« و درگیری پلیس بم با قاچاقچیان مسلح خبر 
داد. در این درگیری یک متهم دستگیر و  مقادیری 

مهمات و یک دستگاه بی سیم دستی کشف شد.
توکلی/ شکارچی متخلفی که شش ماه پیش یک 
قطعه هوبره در سیرجان  را شکار کرده بود به ۳0 
میلیون تومان جریمه نقدی ، مصادره اسلحه شکار 

مجوزدار و یک سال حبس تعزیری محکوم شد.
*ایرنا/ پزشکی قانونی مــازنــدران اعــلام کرد که 
هشت نفر بر اثر غرق شدن در آب های ساحلی دریای 
خزر در محدوده استان طی بازه زمانی 10 روزه تیر 
ماه امسال جان باخته اند که نسبت به مدت مشابه 

سال  های گذشته و خرداد امسال افزایش دارد.
*ایرنا/  سردار احمد علی گودرزی فرمانده مرزبانی 
نیروی انتظامی از دو عملیات موفق مرزبانان و کشف 
1۷۹۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مرزهای استان 

سیستان و بلوچستان خبر داد.
معظمی  داوود  ســرهــنــگ  ســیــمــا/  و  ــدا  ــ *ص
گودرزی رئیس پلیس فتای تهران گفت: ادعای 
صدور مدارک تحصیلی یکی از شگرد های مجرمان 

سایبری برای کلاهبرداری از شهروندان است.
*تسنیم/ پلیس آمریکا گـــزارش داد کــه بــر اثر 
مشاجره ای بین چند نفر و وقوع تیراندازی، 8 نفر 

زخمی شدند و مجرم متواری شده است.
*ایسنا/ مقامات تایلند از وقــوع انفجار مهیب و 
آتش سوزی گسترده در یکی از کارخانه های تولید 
فوم خبر دادند. در این حادثه که ساعات اولیه دیروز 
اتفاق افتاد، یک کارخانه تولید فوم دچار آتش سوزی 

شد که بر اثر آن دست کم ۲1 نفر مصدوم شدند.
*ایسنا/ مقامات کوبا اعلام کردند: 180 هزار نفر از 
ساکنان مناطق جنوبی این کشور محل زندگی خود 
را تخلیه کرده اند چرا که توفان السا می تواند با وقوع 

سیلاب شدید همراه باشد.
*ایسنا/ مقامات جمهوری آذربایجان اعلام کردند 
که فوران آتشفشان علت وقوع انفجار در دریای خزر 

بوده است. 

ــه ای با  ــال ســجــادپــور- مـــرد 50 س
شلیک های متعدد مهاجم ناشناس در 

زیر درختان باغ ویلا به قتل رسید.
 به گزارش خراسان، این حادثه هولناک 
خیابان  در  گــذشــتــه  شنبه  ــک  ی عــصــر 
شاهنامه ۷۶ مشهد هنگامی رخ داد که 
مرد 50 ساله ای مهمانش را به باغ ویلای 
دوستش در بولوار شاهنامه دعوت کرد تا 

شبی را در کنار هم باشند.
 دوست مرد 50 ساله که برای پیگیری 
ــراوان به مشهد  امــور درمانی خود از س
آمده بود از پیشنهاد میزبانش استقبال 
کرد و بدین ترتیب دو نفری وارد باغ ویلا 
شدند و به تفریح و استراحت پرداختند اما 
ناگهان هنگام عصر حادثه ای هولناک رخ 

ــرس و  داد کــه ت
وحشتی عجیب 
ایجاد  محل  در 
کـــــرد. عــقــربــه 
ــای ساعت از  ه
بــعــدازظــهــر   ۶
گـــذشـــتـــه بـــود 
ــرد  )مـ »ر«  ــه  کـ
50 ســـالـــه( از 

اتاق بیرون آمد و در محوطه باغ ویلا زیر 
درخــتــان رفــت ولــی در یــک لحظه مرد 
چهره  به  بهداشتی  ماسک  که  دیگری 
داشت و اسلحه کلت جنگی را در دست 
می فشرد وارد باغ ویلا شد و بی محابا به 

سوی مرد 50 ساله شلیک کرد. 
ــزارش خراسان حاکی اســت، با بلند  گ
شدن صدای وحشتناک گلوله، مهمان 
مرد 50 ساله، هراسان از اتــاق بیرون 
پرید تا علت صــدای گلوله را جویا شود 
اما مهاجم مسلح در حالی که لوله کلت 
را به سمت او نشانه رفته بود با فریاد از 
وی خواست تا درون اتاق برود و سکوت 
کند! مهمان میان سال هم از شدت ترس 
پا به فرار گذاشت و درون اتاق خزید به 
طوری که به گفته خودش همه وجودش 

می لرزید. 
در این هنگام مهاجم مسلح نقابدار با 
 5 از  بیش  به  که  متعددی  شلیک های 
گلوله رسید، مرد 50 ساله را خون آلود 

نقش بر زمین کرد و از محل گریخت. 

با فرار مهاجم از باغ ویلا، مرد مهمان از 
اتــاق بیرون آمد و با پلیس 110 تماس 
گرفت دقایقی بعد نیروهای اورژانــس و 
پاسگاه فردوسی به محل حادثه رسیدند 
امــا »ر« بر اثــر شلیک هــای متعدد جان 

باخته بود.
ــوع ایــن جنایت مسلحانه   بــه دنــبــال وق
را  مراتب  انتظامی  نیروهای  هولناک 
به قاضی ویــژه قتل عمد مشهد اطلاع 
دادنــد و بدین ترتیب با حضور قاضی 
»محمود عارفی راد« در باغ ویلای مذکور، 

تحقیقات قضایی آغاز شد. 
بررسی های مقدماتی که تا اوایل بامداد 
روز گذشته به طول انجامید حاکی از آن 
بود که مرد 50 ساله در آموزش و پرورش 
که  داشـــت  فعالیت 
سال ۹۷ بازنشسته 
شـــده و از ســـراوان 
مهاجرت  مشهد  بــه 
کــرده بــود همچنین 
ــه تــحــقــیــقــات  ــ ــ ادام
ــود که  بــیــانــگــر آن بـ
مقتول قبلا شهردار 
های  بخش  از  یکی 
استان سیستان و بلوچستان بوده است. 

به گزارش خراسان، مرد مهمان که وقوع 
این حادثه دلخراش را به پلیس گزارش 
داده بود دربــاره چگونگی وقوع حادثه 
به قاضی »عارفی راد« گفت: وقتی به 
همراه دوستم وارد باغ ویلا شدیم، غذا 
از بیرون گرفتیم و کنار هم صرف کردیم 
که بعد از آن »ر« به درون حیاط ویلا رفت 
و من در اتاق نشسته بودم که با شنیدن 
صدای شلیک گلوله ، هراسان به بیرون 
از اتاق رفتم اما مرد مهاجم اسلحه کلت 
را به سمت من گرفت که از شدت ترس 
به داخــل اتــاق گریختم و تا زمانی که او 
 همه گلوله هایش را شلیک کرد بیرون 

نیامدم.
 این گزارش حاکی است، تحقیقات بیشتر 
دربــاره این جنایت درحالی ادامــه دارد 
که پیگیری پرونده با توجه به سرنخ های 
موجود به  گروه ورزیده ای از کارآگاهان 
خراسان  آگــاهــی  پلیس  جنایی  اداره 

رضوی سپرده شده است.

سجادپور- مرد ۷0ساله ای که حدود ۹ 
سال قبل، همسر صیغه ای ۳8 ساله اش 
را در بولوار هاشمیه مشهد به قتل رسانده 
بود، سپیده دم چهارشنبه گذشته در زندان 
مرکزی مشهد به مجازات رسید. به گزارش 
اختصاصی خراسان، دقایق اولیه بامداد 
ششم خرداد سال ۹1 بود که مردی حدود 
۶1 ساله در حالی وارد خیابان هاشمیه 
۴۷ شد که زن جوانی جلوتر از او در حرکت 
بود. ناگهان مرد مذکور از پشت سر به طرف 
زن ۳8 ساله حمله کرد و ضربات متعدد 
چاقو را بر پیکر وی فرود آورد. با فریادهای 
دلخراش این زن اهالی محل متوجه ماجرا 
شدند و یکی از شهروندان با پلیس 110 
تماس گرفت. دقایقی بعد پیکر غرق در خون 

این زن درحالی 
توسط نیروهای 
اورژانــــــــــس بــه 
بـــیـــمـــارســـتـــان 
فـــارابـــی مشهد 
انتقال یافت که 
ــر اثـــر شــدت  او ب
خــــــون ریــــــزی 
بیهوش شده بود 

و آثار ضربات عمیق چاقو بر پشت سر وی دیده 
می شد اما تلاش کادر درمــان  برای نجات 
این زن جوان به نتیجه نرسید و او بر اثر شدت 
عوارض ناشی از اصابت چاقو جان سپرد. 
گزارش خراسان حاکی است، با اعلام مرگ 
این زن، از سوی نیروهای کلانتری شهرک 
ناجا به قاضی ویژه قتل عمد، بلافاصله قاضی 
اسماعیل شاکر )بازپرس با تجربه ویژه قتل 
عمد در زمان وقوع حادثه( در ساعت یک 
بامداد عازم مرکز درمانی شد و به تحقیق 
در این باره پرداخت. بررسی های مقدماتی 
مــقــام قضایی نــشــان مــی داد کــه مهاجم 
ناشناس ابتدا از پشت سر ۴ ضربه وحشتناک 
با تیغه چاقو بر پیکر زن جوان وارد کرده و 
سپس ضربات دیگر را به نقاط مختلف بدن 
وی زده است. تحقیقات قاضی ویژه قتل عمد 
که تا سپیده  دم به طول انجامید نشان داد 
که مرد مهاجم مردی حدود ۶0 ساله است 
و با خودروی پژو ۴05 نقره ای رنگ به محل 
جنایت آمده بود. با کشف این خودرو با شیشه 
شکسته مقابل یک منزل مسکونی در مشهد 

مشخص شد که بــرادر مالک خــودرو متهم 
اصلی این جنایت هولناک است بنابراین 
برخی از نزدیکان وی با صدور دستوری قاطع 
از سوی قاضی شاکر به اتهام فراری دادن 
متهم به قتل، بازداشت شدند و بدین ترتیب 
پیگیری این پرونده جنایی به گروه زبده ای از 
کارآگاهان اداره جنایی آگاهی سپرده شد تا 
این که چندین ماه بعد از این ماجرا، در نهایت 
متهم اصلی پرونده که سرهنگ بازنشسته 
راهنمایی و رانندگی بود در یک عملیات 
ضربتی دستگیر و به پنجه عدالت سپرده شد. 
بنابر گزارش خراسان، با تکمیل تحقیقات و 
بازسازی صحنه قتل در دادسرای عمومی 
و انقلاب مشهد، کیفرخواست این پرونده 
جنایی صــادر شد و در شعبه سوم دادگــاه 
کیفری یک خراسان 
رضوی مورد رسیدگی 
دقیق قــرار گرفت. با 
ــل جــلــســات  ــی ــک ــش ت
ــاه اولـــیـــای دم  ــ دادگـ
»الف-الف« تقاضای 
قصاص کردند و مرد 
۶1 ساله نیز اتهام قتل 
را پذیرفت. این گونه 
بود که قضات دادگاه رای به قصاص نفس 
دادند اما رای صادرشده از سوی شعبه سوم 
دادگاه کیفری یک مورد اعتراض متهم قرار 
گرفت و این پرونده برای رسیدگی دقیق تر 
به شعبه ۳۷ دیوان عالی کشور ارسال شد. با 
وجود این قضات باتجربه دیوان عالی نیز پس 
از مطالعه دقیق پرونده، حکم صادرشده را 
مطابق با موازین شرعی و قانونی تشخیص 

دادند و مهر تایید بر آن زدند. 
گزارش خراسان حاکی است، با قطعی شدن 
حکم صادر شده ، پرونده مذکور به دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد ارجاع شد تا حکم 
قصاص نفس با انجام تشریفات قانونی و 
بررسی همه جوانب پرونده به مرحله اجرا 
درآید. در حالی که اولیای دم حاضر نشدند 
از خونخواهی زن جــوان بگذرند بالاخره  
مقدمات اجرای حکم فراهم شد و این مرد که 
دیگر ۷0 سال داشت سپیده دم چهارشنبه 
گذشته با حضور قضات اجرای احکام، در 
زندان مرکزی مشهد به چوبه دار سپرده شد 

و به مجازات رسید.

پزشک قلابی بعد از انجام 60  عمل جراحی زیبایی دستگیر  شد 


